（条例第４条第２項）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　　　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話）　　　　　　　（担当者　　　　　）

計　　　画　　　協　　　議　　　願

　柏市開発行為事前協議等手続条例第４条第２項に基づき，下記のとおり計画協議願を提出します。

記

	開

発

の

概

要
	開発区域の所在
	柏市

	開発区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	自己用又は

非自己用の別
	　　自己用（居住用又は業務用）　・　非自己用

	予定建築物等の
用途および概要
	　　　　　　　　　　　　　建築面積　　　　　　㎡　　　区画・階

（用途）

　　　　　　　　　　　　（延べ面積　　　　　　㎡）　　　　　戸

	用途地域
	　　　　　　　　　　　地域（建ぺい率　　　％，容積率　　　％）

	設　計　者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　）電話

	該　当　す　る　も　の　に　○　印
	受　付　年　月　日

	都市計画法第２９条第１項に基づく開発行為

	都市計画法第３４条に基づく開発行為